Quibus omnibus, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione, de illis eorumque totis tenoribus specialis, individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut certa exquisita forma servanda foret, et in eis caveatur expresse quod illis nullatenus derogari possit,

illorum etiam tenores praesentibus pro sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis, necnon modos et formas ad id servandas pro individuo servatis habentes, hac vice dumtaxat, illis alias in suo robore permansuris, harum serie specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

obecného zákona a mají trvalou platnost, vydané ve formě *motu proprio*, s plným vědomím a s apoštolskou autoritou, spolu s jakýmkoliv dovětky, které mají anulující, zabraňující, zrušující, potvrzující, omezující, obnovující, posilující, objasňující, zeslabující účinek, nebo jinými dovětky, i když byly opakovaně uděleny, potvrzeny a obnoveny.

Není v rozporu s ničím z výše uvedeného, i když pro jejich účinné odvolání je třeba učinit zvláštní, individuální a písemnou zmínku o nich a jejich důsledcích, ani není v rozporu s obecnými výroky vyjadřujícími totéž, i když je u nich výslovně řečeno, že nejsou nijak odvolatelné.

S plným vědomím my, tímto listem výslovně odvoláváme jejich účinek, stejně jako formy, které je třeba zachovávat v jednotlivých případech, přinejmenším pro tuto jednotlivost, zatímco vše ostatní zůstává v platnosti.

aliquid aliud vobis iniungere aut a vobis exigere valeret, sed potius vos tueri et defendere teneretur, ut in pace possetis Altissimo in divinis famulari<sup>6</sup>, prout in litteris patentibus eorundem cardinalis protectoris et magistri provincialis desuper confectis plenius dicitur contineri.

[3] Quare, pro parte vestra, nobis fuit humiliter supplicatum ut vobis vitam eremiticam huiusmodi<sup>7</sup> ducendi facultatem concedere aliasque in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

[4] Nos igitur, qui salutem cupimus animarum, vestrum quemlibet a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes<sup>8</sup>, ac litteras praedictas et in eis contenta quaecumque praesentibus pro sufficienter expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, auctoritate apostolica, tenore praesentium, vobis ut secundum Regulam praedictam vitam eremiticam ducere,